[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   10.01.2023 года                                                                                                          № 50/5
О безвозмездной передачи муниципального имущества Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Жирновского муниципального района
Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 10.01.2023 года № 50/4 «Об изъятии из хозяйственного ведения МУП «Линевский коммунальный комплекс» муниципальное имущество в муниципальную собственность  Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области», Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1.  Безвозмездно передать муниципальное имущество Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Жирновского муниципального района Волгоградской области сроком до 31.12.2024 года:
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Площадь, метраж
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Здание подъема
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, строение 1, водозабор
	72,60 кв.м
	34:07:070003:8627
	744773,03

	2
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, ул. Ленина
	3600 м
	34:07:070003:8999
	2010-00

	3
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, ул. Мира
	1900 м
	34:07:070003:9001
	48349-00

	4
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, ул. Комсомольская
	1938 м
	34:07:070003:9000
	2845282-00

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
	Председатель Совета

Линёвского городского поселения

_________________ /Н.П. Боровикова/
	Глава

Линёвского городского поселения

________________/ Г.В. Лоскутов/